É vedada a subcontratação total ou parcial do objeto deste contrato, nos termos do disposto no art. 121, §1º, 
inciso I, da Lei nº 14.133/2021, salvo autorização expressa e justificada da Administração, hipótese que não se aplica 
ao presente instrumento.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO
5.1. O valor estimado do presente contrato é de R$6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais), conforme mapa de 
preços constante dos autos, elaborado nos moldes do artigo 23 da Lei nº 14.133/2021 e da Instrução Normativa 
SEGES/ME nº 65/2021.

5.2. No valor acima estão compreendidas todas as despesas diretas e indiretas necessárias à perfeita execução do